dinare posse eis indulsil ad tempus Alexander VII, Clemens IX et X, 444 a;

ilem clericos lalinain linguam ignorante? ordinare possunl sacerdotes, et loco

officii divini subslituerc alias preccs in corum lingua, ibid.

Sinarum, Indiarum Orienlialium , aliorumque locorum missionarii non lenentur

Lusitaniam pertransire, 497 a et seq.

Societas leso, 80 /'; in ccclesiis ipsius officium et missa B. Stanislai Koslkae reci-

tari et celebrari potesl in Polonia, Lilhuania et alibi a quibuscumque, 80 b;

quomodo hoc indulUim sit inlelligendum dcclaratur, 257 b; ecclesias Societatis

circa cadavera, quac ibi sepeliuutur, conveniunl eadem iura ac celeris regula-

ribus, 328 ^ et scg.; praeposilus generalis lacultatem habel professos e Socie-

tate emittendi, el non modo ad Carlhusiensium , sed quorumvis regulariuni

Ordines transferendi, 592 b; professi sic Iranslati nequeunt denuo ad alium

Ordineni,Carthusiensi excepto, transirc absque Romani Pontificis licentiù, alias

annuUatur nova professio, el sic transeunles ut aposlalae habenlur, 593 a el seq.

Somascha (de) Congregalionis clerici regulares non possunl transire ad congrega-

nem Malris Dei Scholarum Piariim, nec vicissim, 423 b el seq.

Stanislaus (S.) Koslka Societatis lesii, 80 b; ipsius officium et missa celebrari potesl,

ibid.; ilem, 257 b; eligitur patronus Poloniae, Lithuaniae, licei sacrorum ri-

tuum Congregalio velet Bealos in palronos eligere, 463 b el seq.; eius festum

in praefatis regnis dominica proxima post xiii novembris potesl celebrari, ibid.

Stephanus card. Durazius ecclesiae lanuensis praesul , 338 b; ipsius renunciatio

acceptalur, ibid.

T

Taxa in Urbe super rebus ad pharmaciam speclanlibus stabilitur a protomedico

el medicorum collegio Urbis, 506 b; lites occurrenles super ipsa sustineri

debenl a protomedico impensa Camerae, 506 b et 507 a.

Taxae in l'avorem academiae S. Lucae, earumdemque prò annatis decursis et non

solutis reducliones, 35.

Terraesanctae necessitalem lenentur populo commendare bis in anno praedica-

tores, 599 b et seq.

Terramsanctam incolentes fratres Ordinis sancii Francisci de Observantià, 39 b;

ipsis privilegia confirmantur , ibid. ; artes medicinae et chirurgiae valent

exercere, etiamsi sint sacerdotes, 66 a.

Terramsanctam incolentes et visitantes quot lucrentur indulgeutias, 39 b.

Tertii Ordinis S. Dominici privilegia et indulgenliae vide Ordo Praedicatorum, vel

Rosarii; huius Ordinis fuil S. Rosa de Lima, vide S. Rosae de Lima.

Tertii Ordinis sancii Francisci Congregalio Gallicana , 306 a; iudulta ab Ur-
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lìano vili concessa oblalis, ilnd.; coruin cxlcnsio el confirrnalio, 307 b et fscq.i